РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                                   ПУДОЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                   СОВЕТ  КУГАНАВОЛОКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           I сессия IV созыва

                                                          Р Е Ш Е Н И Е  №1

от 26 сентября 2017г.

О выборах председателя

Совета Куганаволокского сельского

поселения.

             Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», предусматривающего дополнительное регулирование отношений в области местного самоуправления Уставами муниципальных образований

  Совет Куганаволокского сельского поселения

             РЕШИЛ:

1. Выбрать председателем Совета Куганаволокского сельского поселения Мальберга Владислава Викторовича
                   Председатель Совета Куганаволокского

                   сельского поселения                                                                  В.В.Мальберг.